केंद्रीय विद्यालय क्र. १ (इच्छानाथ), सूरत, ३९५००७ अहमदाबाद संभाग, गुजरात



KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 (ICHHANATH), SURAT, 395007 (Ministry of Education, Govt of India)

ईमेल: principal.kv1surat@gmail.com

वेबसाइट: https://no1surat.kvs.ac.in/

केंद्रीय माध्यमिक

शिक्षा बोर्ड संबंधन संख्या:- 400007

CBSE AFFILIATION NUMBER: - 400007, KV Code-1038

दूरभाष/Telephone: 0261-2960082

F. 120/ /KVSRT-1/2023-24/ /

Date: 25-10-2023

UNDER PMKY 4.0 SCHEME

Advertisement for Trainer

This Office is a center for PMKY 4.0 (Pradhan Mantri Kaushal Vikas Yojna 4.0) Scheme Launched by Govt of India. A Skill Training is to be provided to youth in the age group of 15-45 for Data Entry Operation in KV No 1 Surat as per guideline of Skill Training Program. To Run Above Scheme this office requires a well-trained computer Instructor to run this Scheme and train the Youth of this project.

Candidates having min BCA or equivalent or higher than BCA qualification and having knowledge to teach MS Office, Financial Accounting with Tally, and other graphical software and basic Computer courses with basic knowledge of computer programming knowledge are encouraged to apply. For More details they can contact in this office between 10.00 to 11.00 am in the Senior Computer Lab during working days only. Last date to received application is 31.10.2023

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 इच्छानाथ सूरत

यह कार्यालय भारत सरकार द्वारा शुरू की गई PMKY 4.0 (प्रधानमंत्री कौशल विकास योजना 4.0) योजना का केंद्र है। कौशल प्रशिक्षण कार्यक्रम के दिशानिर्देश के अनुसार केवी नंबर 1 सूरत में डेटा एंट्री ऑपरेशन के लिए 15-45 आयु वर्ग के युवाओं को कौशल प्रशिक्षण प्रदान किया जाना है। उपरोक्त योजना को चलाने के लिए इस कार्यालय को इस योजना को चलाने और इस परियोजना के युवाओं को प्रशिक्षित करने के लिए एक अच्छी तरह से प्रशिक्षित कंप्यूटर प्रशिक्षक की आवश्यकता है।

जिन उम्मीदवारों के पास न्यूनतम बीसीए या समकक्ष या बीसीए से अधिक है और जिनके पास एमएस ऑफिस, टैली के साथ वित्तीय लेखांकन, और अन्य ग्राफिकल सॉफ्टवेयर और कंप्यूटर प्रोग्रामिंग ज्ञान के बुनियादी ज्ञान के साथ बुनियादी कंप्यूटर पाठ्यक्रम पढ़ाने का ज्ञान है, उन्हें आवेदन करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। अधिक जानकारी के लिए वे इस कार्यालय में केवल कार्य दिवसों के दौरान दिन में 10:00 से 11:00 बजे के बीच संपर्क कर सकते हैं। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 31.10.2023 है।

केंद्रीय विद्यालय क्र. १ (इच्छानाथ), सूरत, ३९५००७ अहमदाबाद संभाग, गूजरात



KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 (ICHHANATH), SURAT, 395007

(Ministry of Education, Govt of India)

ईमेल: principal.kv1surat@gmail.com

वेबसाइट: https://nolsurat.kvs.ac.in/

केंद्रीय माध्यमिक

शिक्षा बोर्ड संबंधन संख्या:- 400007

Date: 25-10-2023

CBSE AFFILIATION NUMBER: - 400007, KV Code-1038

दूरभाष/Telephone: 0261-2960082

F. 120/ /KVSRT-1/2023-24/

INFORMATION FOR UNEMPLOYED UNTRAINED YOURTH

People of aged group of 15 to 45 are hereby invited to participate in PMKY 4.0 (Pradhan Mantri Kaushal Vikas Yojna 4.0). Where Students/ people whose have completed XII class or studying any where or dropped out from school or unemployed youth and any other such type of person who are required to be trained for new skills are encouraged to apply in this scheme.

Name of the Skill in which they will be trained is:

Domestic Data Entry Operation

Interested persons are requested to submit their X, XII, Higher Studies Marksheet and Aadhar Card Copy with Their Mobile No (Whats App No) to school premises in Jr. Science Lab. from 01-11-2023 to 05-11-2023 during 10:00 pm to 11:00 pm only.

Eligible students will be informed on their mobile No for further instructions.

बेरोजगार अप्रशिक्षित युवाओं के लिए सूचना

15 से 45 आयु वर्ग के लोगों को PMKY 4.0 (प्रधानमंत्री कौशल विकास योजना 4.0) में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है। जहां ऐसे छात्र/लोग जिन्होंने बारहवीं कक्षा पूरी कर ली है या कहीं भी पढ़ रहे हैं या स्कूल छोड़ दिया है या बेरोजगार युवा और किसी अन्य प्रकार के व्यक्ति जिन्हें नए कौशल के लिए प्रशिक्षित करने की आवश्यकता है, को इस योजना में आवेदन करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

उस कौशल का नाम जिसमें उन्हें प्रशिक्षित किया जाएगा:

घरेलू डाटा एंट्री ऑपरेशन

इच्छ्क व्यक्तियों से अन्रोध है कि वे अपनी दसवीं, बारहवीं, उच्च अध्ययन की मार्कशीट और आधार कार्ड की कॉपी अपने मोबाइल नंबर (व्हाट्स ऐप नंबर) के साथ जूनियर साइंस लैब में स्कूल परिसर में जमा करें। -1-11-2023 से 05-11-2023 तक केवल दोपहर 10:00 बजे से 11:00 बजे के दौरान।

योग्य छात्रों को आगे के निर्देशों के लिए उनके मोबाइल नंबर पर सूचित किया जाएगा।

PRINCIPAL